



CHARLOTTE COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS
BID TABULATION
BERMONT ROAD BRIDGE REHABILITATIONS (#010020, 010003, 010016, AND 010017)
RFB NO. 20250483

BID DUE DATE: JULY 30, 2025

DEPT: PUBLIC WORKS

Company Name:	Southern Road & Bridge, LLC Palm Harbor, FL	Titan Construction Management, LLC Tarpon Springs, FL	Villa-Fuerte Construction, LLC Arcadia, FL
Location:			
Description			
Bridge 010020 BERMONT ROAD OVER MYRTLE SLOUGH	\$ 441,437.85	\$ 229,257.00	\$ 310,275.00
Bridge 010003 BERMONT ROAD OVER MYRTLE SLOUGH	\$ 509,184.90	\$ 277,208.40	\$ 335,386.80
Bridge 010016 BERMONT ROAD OVER SHELL CREEK	\$ 288,174.73	\$ 156,479.40	\$ 182,689.50
Bridge 010017 BERMONT ROAD OVER BABCOCK	\$ 331,364.25	\$ 200,642.40	\$ 226,175.25
TOTAL BID	\$ 1,570,161.73	\$ 863,587.20	\$ 1,054,526.55
Notice Needed Prior to Commencement (calendar days)	30 days	15 days	90 days
Completion Time is 75 calendar days from Notice to Proceed			

Company Name:	V&H Construction, Inc. Fort Myers, FL		
Location:			
Description			
Bridge 010020 BERMONT ROAD OVER MYRTLE SLOUGH	\$ 241,846.50	\$ -	\$ -
Bridge 010003 BERMONT ROAD OVER MYRTLE SLOUGH	\$ 292,367.25	\$ -	\$ -
Bridge 010016 BERMONT ROAD OVER SHELL CREEK	\$ 181,035.75	\$ -	\$ -
Bridge 010017 BERMONT ROAD OVER BABCOCK	\$ 206,944.50	\$ -	\$ -
TOTAL BID	\$ 922,194.00	\$ -	\$ -
Notice Needed Prior to Commencement (calendar days)	90 days		
Completion Time is 75 calendar days from Notice to Proceed			

WITNESSES: Chastity Williams, Contract Specialist

and

Krista Vigne, Contract Specialist



CHARLOTTE COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS
BERMONT ROAD BRIDGE REHABILITATIONS (#010020, 010003, 010016, AND 010017)
RFB NO. 20250483

BID DUE DATE: JULY 30, 2025

DEPT: PUBLIC WORKS

BRIDGE 010020 BERMONT ROAD OVER MYRTLE SLOUGH

Company Name:				Southern Road & Bridge, LLC Palm Harbor, FL		Titan Construction Management, LLC Tarpon Springs, FL		Villa-Fuerte Construction, LLC Arcadia, FL	
102-1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$ 33,500.00	\$ 33,500.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
104-11	FLOATING TURBIDITY BARRIER	150	LF	\$ 11.00	\$ 1,650.00	\$ 60.00	\$ 9,000.00	\$ 20.00	\$ 3,000.00
110-1-1	CLEARING AND GRUBBING	1	LS	\$ 72,250.00	\$ 72,250.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 39,000.00	\$ 39,000.00
401-70-4	RESTORE SPALLED AREAS	5	CF	\$ 1,988.00	\$ 9,940.00	\$ 2,000.00	\$ 10,000.00	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00
401-70-5	RELIN SCALE DAMAGE	158	CF	\$ 895.00	\$ 141,410.00	\$ 500.00	\$ 79,000.00	\$ 400.00	\$ 63,200.00
411-2	CRACKS INJECT & SEAL	4	LF	\$ 248.00	\$ 992.00	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 100.00	\$ 400.00
430-950	DESILTING CONCRETE BOX CULVERT	236	CY	\$ 325.00	\$ 76,700.00	\$ 150.00	\$ 35,400.00	\$ 400.00	\$ 94,400.00
530-3-4	RIPRAP, RUBBLE, F&I, DITCH LINING	155	TN	\$ 445.00	\$ 68,975.00	\$ 348.00	\$ 53,940.00	\$ 300.00	\$ 46,500.00
536-85-20	GUARDRAIL -TRAILING END TREATMENT	1	EA	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
SUB-TOTAL:				\$	420,417.00	\$	218,340.00	\$	295,500.00
101-1 Mobilization/Demobilization (5% of Sub-Total)				5%	\$ 21,020.85	\$	10,917.00	\$	14,775.00
BRIDGE 010020 TOTAL:				\$	441,437.85	\$	229,257.00	\$	310,275.00

BRIDGE 010020 BERMONT ROAD OVER MYRTLE SLOUGH

Company Name:				V&H Construction, Inc. Fort Myers, FL					
102-1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00		\$ -		\$ -
104-11	FLOATING TURBIDITY BARRIER	150	LF	\$ 10.00	\$ 1,500.00		\$ -		\$ -
110-1-1	CLEARING AND GRUBBING	1	LS	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00		\$ -		\$ -
401-70-4	RESTORE SPALLED AREAS	5	CF	\$ 800.00	\$ 4,000.00		\$ -		\$ -
401-70-5	RELIN SCALE DAMAGE	158	CF	\$ 400.00	\$ 63,200.00		\$ -		\$ -
411-2	CRACKS INJECT & SEAL	4	LF	\$ 400.00	\$ 1,600.00		\$ -		\$ -
430-950	DESILTING CONCRETE BOX CULVERT	236	CY	\$ 200.00	\$ 47,200.00		\$ -		\$ -
530-3-4	RIPRAP, RUBBLE, F&I, DITCH LINING	155	TN	\$ 150.00	\$ 23,250.00		\$ -		\$ -
536-85-20	GUARDRAIL -TRAILING END TREATMENT	1	EA	\$ 4,580.00	\$ 4,580.00		\$ -		\$ -
SUB-TOTAL:				\$	230,330.00	\$	-	\$	-
101-1 Mobilization/Demobilization (5% of Sub-Total)				5%	\$ 11,516.50	\$	-	\$	-
BRIDGE 010020 TOTAL:				\$	241,846.50	\$	-	\$	-



CHARLOTTE COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS
BERMONT ROAD BRIDGE REHABILITATIONS (#010020, 010003, 010016, AND 010017)
RFB NO. 20250483

BID DUE DATE: JULY 30, 2025

DEPT: PUBLIC WORKS

BRIDGE 010003 BERMONT ROAD OVER MYRTLE SLOUGH

Company Name:				Southern Road & Bridge, LLC Palm Harbor, FL		Titan Construction Management, LLC Tarpon Springs, FL		Villa-Fuerte Construction, LLC Arcadia, FL	
102-1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$ 33,500.00	\$ 33,500.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
104-11	FLOATING TURBIDITY BARRIER	165	LF	\$ 11.00	\$ 1,815.00	\$ 60.00	\$ 9,900.00	\$ 20.00	\$ 3,300.00
110-1-1	CLEARING AND GRUBBING	1	LS	\$ 72,250.00	\$ 72,250.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00
120-6	EMBANKMENT	12	CY	\$ 125.00	\$ 1,500.00	\$ 500.00	\$ 6,000.00	\$ 84.00	\$ 1,008.00
401-70-4	RESTORE SPALLED AREAS	4	CF	\$ 1,988.00	\$ 7,952.00	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00	\$ 1,000.00	\$ 4,000.00
401-70-5	RELINE SCALE DAMAGE	230	CF	\$ 895.00	\$ 205,850.00	\$ 500.00	\$ 115,000.00	\$ 400.00	\$ 92,000.00
411-2	CRACKS INJECT & SEAL	12	LF	\$ 248.00	\$ 2,976.00	\$ 500.00	\$ 6,000.00	\$ 100.00	\$ 1,200.00
430-950	DESILTING CONCRETE BOX CULVERT	254	CY	\$ 325.00	\$ 82,550.00	\$ 150.00	\$ 38,100.00	\$ 400.00	\$ 101,600.00
530-3-4	RIPRAP, RUBBLE, F&I, DITCH LINING	171	TN	\$ 445.00	\$ 76,095.00	\$ 348.00	\$ 59,508.00	\$ 300.00	\$ 51,300.00
570-1-2	PERFORMANCE TURF, SOD	9	SY	\$ 50.00	\$ 450.00	\$ 500.00	\$ 4,500.00	\$ 112.00	\$ 1,008.00
SUB-TOTAL:				\$ 484,938.00		\$ 264,008.00		\$ 319,416.00	
101-1 Mobilization/Demobilization (5% of Sub-Total)				5%	\$ 24,246.90	\$ 13,200.40	\$ 15,970.80		
BRIDGE 010003 TOTAL:				\$ 509,184.90		\$ 277,208.40		\$ 335,386.80	

BRIDGE 010003 BERMONT ROAD OVER MYRTLE SLOUGH

Company Name:				V&H Construction, Inc. Fort Myers, FL					
102-1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$ 70,000.00	\$ 70,000.00		\$ -		\$ -
104-11	FLOATING TURBIDITY BARRIER	165	LF	\$ 18.00	\$ 2,970.00		\$ -		\$ -
110-1-1	CLEARING AND GRUBBING	1	LS	\$ 33,000.00	\$ 33,000.00		\$ -		\$ -
120-6	EMBANKMENT	12	CY	\$ 180.00	\$ 2,160.00		\$ -		\$ -
401-70-4	RESTORE SPALLED AREAS	4	CF	\$ 1,000.00	\$ 4,000.00		\$ -		\$ -
401-70-5	RELINE SCALE DAMAGE	230	CF	\$ 360.00	\$ 82,800.00		\$ -		\$ -
411-2	CRACKS INJECT & SEAL	12	LF	\$ 300.00	\$ 3,600.00		\$ -		\$ -
430-950	DESILTING CONCRETE BOX CULVERT	254	CY	\$ 200.00	\$ 50,800.00		\$ -		\$ -
530-3-4	RIPRAP, RUBBLE, F&I, DITCH LINING	171	TN	\$ 165.00	\$ 28,215.00		\$ -		\$ -
570-1-2	PERFORMANCE TURF, SOD	9	SY	\$ 100.00	\$ 900.00		\$ -		\$ -
SUB-TOTAL:				\$ 278,445.00		\$ -		\$ -	
101-1 Mobilization/Demobilization (5% of Sub-Total)				5%	\$ 13,922.25	\$ -	\$ -		
BRIDGE 010003 TOTAL:				\$ 292,367.25		\$ -		\$ -	



CHARLOTTE COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS
BERMONT ROAD BRIDGE REHABILITATIONS (#010020, 010003, 010016, AND 010017)
RFB NO. 20250483

BID DUE DATE: JULY 30, 2025

DEPT: PUBLIC WORKS

BRIDGE 010016 BERMONT ROAD OVER SHELL CREEK

Company Name:				Southern Road & Bridge, LLC Palm Harbor, FL		Titan Construction Management, LLC Tarpon Springs, FL		Villa-Fuerte Construction, LLC Arcadia, FL	
102-1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$ 33,500.00	\$ 33,500.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
104-11	FLOATING TURBIDITY BARRIER	105	LF	\$ 11.00	\$ 1,155.00	\$ 60.00	\$ 6,300.00	\$ 20.00	\$ 2,100.00
110-1-1	CLEARING AND GRUBBING	1	LS	\$ 72,250.00	\$ 72,250.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00
401-70-4	RESTORE SPALLED AREAS	0.49	CF	\$ 1,988.00	\$ 974.12	\$ 5,000.00	\$ 2,450.00	\$ 1,000.00	\$ 490.00
401-70-5	RELINE SCALE DAMAGE	79	CF	\$ 895.00	\$ 70,705.00	\$ 500.00	\$ 39,500.00	\$ 400.00	\$ 31,600.00
411-2	CRACKS INJECT & SEAL	51	LF	\$ 248.00	\$ 12,648.00	\$ 500.00	\$ 25,500.00	\$ 100.00	\$ 5,100.00
430-950	DESILTING CONCRETE BOX CULVERT	81	CY	\$ 325.00	\$ 26,325.00	\$ 150.00	\$ 12,150.00	\$ 400.00	\$ 32,400.00
530-3-4	RIPRAP, RUBBLE, F&I, DITCH LINING	111	TN	\$ 445.00	\$ 49,395.00	\$ 348.00	\$ 38,628.00	\$ 300.00	\$ 33,300.00
536-1-1	GUARDRAIL -ROADWAY, GENERAL TL-3	25	LF	\$ 250.00	\$ 6,250.00	\$ 200.00	\$ 5,000.00	\$ 160.00	\$ 4,000.00
536-73	GUARDRAIL REMOVAL	25	LF	\$ 50.00	\$ 1,250.00	\$ 100.00	\$ 2,500.00	\$ 40.00	\$ 1,000.00
SUB-TOTAL:				\$ 274,452.12		\$ 149,028.00		\$ 173,990.00	
101-1 Mobilization/Demobilization (5% of Sub-Total)				5%	\$ 13,722.61	\$ 7,451.40	\$ 8,699.50		
BRIDGE 010016 TOTAL:				\$ 288,174.73		\$ 156,479.40		\$ 182,689.50	

BRIDGE 010016 BERMONT ROAD OVER SHELL CREEK

Company Name:				V&H Construction, Inc. Fort Myers, FL					
102-1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$ 34,000.00	\$ 34,000.00		\$ -		\$ -
104-11	FLOATING TURBIDITY BARRIER	105	LF	\$ 18.00	\$ 1,890.00		\$ -		\$ -
110-1-1	CLEARING AND GRUBBING	1	LS	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00		\$ -		\$ -
401-70-4	RESTORE SPALLED AREAS	0.49	CF	\$ 2,500.00	\$ 1,225.00		\$ -		\$ -
401-70-5	RELINE SCALE DAMAGE	79	CF	\$ 490.00	\$ 38,710.00		\$ -		\$ -
411-2	CRACKS INJECT & SEAL	51	LF	\$ 150.00	\$ 7,650.00		\$ -		\$ -
430-950	DESILTING CONCRETE BOX CULVERT	81	CY	\$ 500.00	\$ 40,500.00		\$ -		\$ -
530-3-4	RIPRAP, RUBBLE, F&I, DITCH LINING	111	TN	\$ 165.00	\$ 18,315.00		\$ -		\$ -
536-1-1	GUARDRAIL -ROADWAY, GENERAL TL-3	25	LF	\$ 180.00	\$ 4,500.00		\$ -		\$ -
536-73	GUARDRAIL REMOVAL	25	LF	\$ 25.00	\$ 625.00		\$ -		\$ -
SUB-TOTAL:				\$ 172,415.00		\$ -		\$ -	
101-1 Mobilization/Demobilization (5% of Sub-Total)				5%	\$ 8,620.75	\$ -	\$ -		
BRIDGE 010016 TOTAL:				\$ 181,035.75		\$ -		\$ -	



CHARLOTTE COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS
BERMONT ROAD BRIDGE REHABILITATIONS (#010020, 010003, 010016, AND 010017)
RFB NO. 20250483

BID DUE DATE: JULY 30, 2025

DEPT: PUBLIC WORKS

BRIDGE 010017 BERMONT ROAD OVER BABCOCK

Company Name:				Southern Road & Bridge, LLC Palm Harbor, FL		Titan Construction Management, LLC Tarpon Springs, FL		Villa-Fuerte Construction, LLC Arcadia, FL	
102-1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$ 33,500.00	\$ 33,500.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
104-11	FLOATING TURBIDITY BARRIER	100	LF	\$ 11.00	\$ 1,100.00	\$ 60.00	\$ 6,000.00	\$ 20.00	\$ 2,000.00
110-1-1	CLEARING AND GRUBBING	1	LS	\$ 72,250.00	\$ 72,250.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00
120-6	EMBANKMENT	2.00	CY	\$ 800.00	\$ 1,600.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00
401-70-4	RESTORED SPALLED AREAS	1	CF	\$ 1,988.00	\$ 1,988.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
401-70-5	RELINE SCALE DAMAGE	80	CF	\$ 895.00	\$ 71,600.00	\$ 500.00	\$ 40,000.00	\$ 400.00	\$ 32,000.00
411-2	CRACKS INJECT AND SEAL	114	LF	\$ 248.00	\$ 28,272.00	\$ 500.00	\$ 57,000.00	\$ 100.00	\$ 11,400.00
430-950	DESILTING CONCRETE BOX CULVERT	178	CY	\$ 325.00	\$ 57,850.00	\$ 150.00	\$ 26,700.00	\$ 400.00	\$ 71,200.00
530-3-4	RIPRAP, RUBBLE, F&I, DITCH LINING	106	TN	\$ 445.00	\$ 47,170.00	\$ 348.00	\$ 36,888.00	\$ 300.00	\$ 31,800.00
570-1-2	PERFORMANCE TURF, SOD	3	SY	\$ 85.00	\$ 255.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00	\$ 335.00	\$ 1,005.00
SUB-TOTAL:				\$ 315,585.00		\$ 191,088.00		\$ 215,405.00	
101-1 Mobilization/Demobilization (5% of Sub-Total)				5%	\$ 15,779.25	\$ 9,554.40	\$ 10,770.25		
BRIDGE 010017 TOTAL:				\$ 331,364.25		\$ 200,642.40		\$ 226,175.25	

BRIDGE 010017 BERMONT ROAD OVER BABCOCK

Company Name:				V&H Construction, Inc. Fort Myers, FL					
102-1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00		\$ -		\$ -
104-11	FLOATING TURBIDITY BARRIER	100	LF	\$ 10.00	\$ 1,000.00		\$ -		\$ -
110-1-1	CLEARING AND GRUBBING	1	LS	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00		\$ -		\$ -
120-6	EMBANKMENT	2.00	CY	\$ 200.00	\$ 400.00		\$ -		\$ -
401-70-4	RESTORED SPALLED AREAS	1	CF	\$ 750.00	\$ 750.00		\$ -		\$ -
401-70-5	RELINE SCALE DAMAGE	80	CF	\$ 500.00	\$ 40,000.00		\$ -		\$ -
411-2	CRACKS INJECT AND SEAL	114	LF	\$ 90.00	\$ 10,260.00		\$ -		\$ -
430-950	DESILTING CONCRETE BOX CULVERT	178	CY	\$ 450.00	\$ 80,100.00		\$ -		\$ -
530-3-4	RIPRAP, RUBBLE, F&I, DITCH LINING	106	TN	\$ 155.00	\$ 16,430.00		\$ -		\$ -
570-1-2	PERFORMANCE TURF, SOD	3	SY	\$ 50.00	\$ 150.00		\$ -		\$ -
SUB-TOTAL:				\$ 197,090.00		\$ -		\$ -	
101-1 Mobilization/Demobilization (5% of Sub-Total)				5%	\$ 9,854.50	\$ -	\$ -		
BRIDGE 010017 TOTAL:				\$ 206,944.50		\$ -		\$ -	